
ZARZĄDZENIE NR 797/25 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw transformacji energetycznej przy 

Wojewodzie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz.428) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 156/25 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie Zespołu do spraw transformacji energetycznej przy Wojewodzie Wielkopolskim, 

zmienionym zarządzeniem nr 258/25 z dnia 13 maja 2025 r., w § 3 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4) członkowie 

a) Justyna Adamska – Zastępca Dyrektora Poznańskiego Parku Naukowo-

Technologicznego, 

b) Robert Fabiański – Dyrektor Rolniczego Gospodarstwa Doświadczalnego Brody, 

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, 

c) Jan Grabkowski – Starosta Poznański, Przewodniczący Konwentu Powiatów 

Województwa Wielkopolskiego,  

d) Grzegorz Kachelek – Dyrektor Oddziału Operatora Gazociągów Przesyłowych Gaz-

System S.A. w Poznaniu, 

e) Daniel Kalemba – Dyrektor Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  

w Poznaniu,  

f) Jerzy Kostrzewa – członek Zarządu Wielkopolskiej Izby Rolniczej, 

g) Grzegorz Kubik – Burmistrz Gminy Rawicz, Przedstawiciel Stowarzyszenia Gmin  

i Powiatów Wielkopolski,  

h) Maciej Kołowski – doradca energetyczny, przedstawiciel Prezesa Zarządu 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, 

i) Zbigniew Król – doradca II wicewojewody wielkopolskiego, 

j) dr inż. Andrzej Lewicki – Kierownik Doświadczalnych Biogazowni Uniwersyteckich 

w Rolniczym Gospodarstwie Doświadczalnym Brody, Uniwersytet Przyrodniczy 

w Poznaniu, 

k) Jerzy Magas – doradca do spraw transformacji energetycznej Polskiej Spółki 

Gazownictwa sp. z o.o., 



l) Karol Musiał – Dyrektor Departamentu Usług Dystrybucyjnych Energa – Operator 

S.A. Oddział w Kaliszu, 

m) Marek Paluszczak – Dyrektor Generalny Energa-Operator S.A. Oddział w Kaliszu, 

n) dr inż. Piotr Piechocki – Zastępca Dyrektora do spraw Obszarowej Dyspozycji 

Mocy, Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A., 

o) Grzegorz Potrzebowski – Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, przedstawiciel 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego, 

p) Michał Rejewski – Zastępca Dyrektora Departamentu Zarządzania Środowiskiem 

i Klimatu, project manager Life After Coal PL, przedstawiciel Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego, 

q) Marek Szymankiewicz – Prezes Zarządu ENEA Operator sp. z o.o., 

r) Michał Świtek – radca prawny, kierujący Stanowiskiem do Spraw Obsługi Prawnej 

w Wydziale Infrastruktury Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi Zespołu do spraw transformacji 

energetycznej przy Wojewodzie Wielkopolskim.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.  

 

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

/-/ Agata Sobczyk 

 


